報道関係者各位

佐賀県 伊万里市

〒848‐8501
佐賀県伊万里市立花町1355‐1
Tel 0955-23-2111（代表）
Fax 0955-23-6113（代表）

Press
Release

令和６年９月３日

  【伊万里市老人クラブ連合会】

伊万里市へ交通安全マスコット人形を寄贈されます

伊万里市老人クラブ連合会の皆様が、交通安全を願う思いを込めて作られ

た交通安全マスコット人形を寄贈するため、下記のとおり市長を表敬訪問さ

れますので取材をお願いいたします。

記

１．訪問期日 令和６年９月２０日（金） １０：３０～

２．場所  伊万里市役所３階 第２応接室

３．訪問者  伊万里市老人クラブ連合会

    会長、女性部（４名）、事務局長  計６名

問合先
 総務部 防災危機管理課

担当 濱田
電話 0955－23－2130